
 Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 288512-2009 z dnia 2009-08-21 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Paczków 

Cel i zakres przedmiotu zamówienia: Celem i efektem inwestycji jest uzyskanie obiektu mostowego 

jednoprzęsłowego o pełnej wartości użytkowej dla klasy obciążenia B (40 ton) całej konstrukcji. W zakres 

wykonania przedmiotu zamówienia... 

Termin składania ofert: 2009-09-11  

 

Paczków: Wykonanie dokumentacji projektowej oraz robót 
budowlanych na zasadach uproszczonych zgodnie z ustawą z dnia 11 

sierpnia 2001 r., o szczególnych zasadach odbudowy, remontów i 
rozbiórek obiektów budowlanych zniszczonych lub uszkodzonych w 

wyniku działania żywiołu Dz. U. Nr 84 poz. 906, polegających na 
odbudowie mostu drogowego położonego w Dziewiętlicach Gm. 

Paczków na rzece Świdna Dz. Nr 505, 510/2 
Numer ogłoszenia: 350912 - 2009; data zamieszczenia: 08.10.2009 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane 
 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer 

ogłoszenia w BZP: 288512 - 2009r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: 

nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Burmistrz Gminy Paczków, ul. Rynek 1/3, 48-370 Paczków, woj. opolskie, tel. 077 

4316791, faks 077 4316797. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMOTU ZAMÓWIENIA 

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Wykonanie dokumentacji projektowej oraz 

robót budowlanych na zasadach uproszczonych zgodnie z ustawą z dnia 11 sierpnia 2001 r., o 

szczególnych zasadach odbudowy, remontów i rozbiórek obiektów budowlanych zniszczonych lub 

uszkodzonych w wyniku działania żywiołu Dz. U. Nr 84 poz. 906, polegających na odbudowie mostu 

drogowego położonego w Dziewiętlicach Gm. Paczków na rzece Świdna Dz. Nr 505, 510/2. 

Page 1 of 3

2009-10-08http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=350912&rok=20...
 



II.1.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane. 

II.1.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Cel i zakres przedmiotu zamówienia: Celem i efektem 

inwestycji jest uzyskanie obiektu mostowego jednoprzęsłowego o pełnej wartości użytkowej dla klasy 

obciążenia B (40 ton) całej konstrukcji. W zakres wykonania przedmiotu zamówienia wchodzą: - 

Wykonanie dokumentacji projektowej na zasadach uproszczonych (zgodnie z ustawą z dnia 11 sierpnia 

2001 r. o szczególnych zasadach odbudowy, remontów i rozbiórek obiektów budowlanych zniszczonych 

lub uszkodzonych w wyniku działania żywiołu Dz. U. Nr 84 poz. 906), odbudowy mostu, regulacji rzeki w 

obrębie obiektu zaakceptowanej przez Zamawiającego oraz projektu zabezpieczenia lub przełożenia 

urządzeń obcych na czas wykonywania robót budowlanych. Pozyskanie uzgodnień i decyzji 

administracyjnych wg właściwości wraz ze szczegółowymi specyfikacjami technicznymi, przedmiarem 

robót, kosztorysami inwestorskimi w wersji drukowanej i elektronicznej. Dokumentacja powinna być 

sprawdzona zgodnie z prawem budowlanym przez osoby posiadające odpowiednie uprawnienia oraz 

doświadczenie w projektowaniu drogowych obiektów mostowych. Wykonanie robót budowlanych 

polegających na: a) rozbiórce elementów istniejącego obiektu wraz z utylizacja odpadów, b) odbudowie 

obiektu mostowego o parametrach dla klasy B obciążenia i klasy drogi G (obustronny chodnik), obiekt 

jednoprzęsłowy, c) przebudowa dojazdów na niezbędnym odcinku drogi (nasypy, pobocza, podbudowy, 

nawierzchnia) dla właściwej kategorii ruchu oraz właściwej geometrii pionowej i poziomej, d) regulacja rzeki 

w obrębie obiektu, wzmocnienie dna rzeki, np. poprzez wyłożenie kamienna kostką e) wykonanie 

odwodnienia wraz z odprowadzeniem poza obiekt, f) przebudowa lub zabezpieczenie istniejących 

urządzeń obcych na czas prowadzenia robót, g) wykonanie robót wykończeniowych w obszarze przy 

obiekcie i na dojazdach, wyrównanie i uporządkowanie poboczy skarp i terenu, h) wykonanie wszystkich 

innych robót niezbędnych dla zapewnienia zamierzonego efektu. 

II.1.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.22.00.00-5, 45.22.11.11-3, 71.00.00.00-8. 

II.1.5) Całkowita końcowa wartość zamówienia (bez VAT) obejmująca wszystkie zamówienia i 

części: 633830.53 PLN. 

SEKCJA IV: PROCEDURA 

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 

IV.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie 

SEKCJA V: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

V.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 28.09.2009. 

V.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2. 

V.3) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

Page 2 of 3

2009-10-08http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=350912&rok=20...
 



FALBUD USŁUGI BUDOWLANE Andrzej Falkiewicz, ul. Piłsudskiego 63, 48-303 Nysa, kraj/woj. 

opolskie.  

V.4) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O NIE PODLEGAJĄCYCH ODRZUCENIU 

OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ  

I NAJWYŻSZĄ CENĄ (bez VAT) 

Cena wybranej oferty: 633830.53  

Oferta z najniższą ceną: 633830.53 oferta z najwyższą ceną: 724579.02  

Waluta: PLN.  

 

 

 

Page 3 of 3

2009-10-08http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=350912&rok=20...
 


